
Управление образования администрации 
Клетнянского района 

(РУО)
242820, РФ, Брянской области, пгт Клетня, улица Ленина, д.92, пом. № 10

Тел./факс (848338) 9-14-34, 9-15-68

П Р И К А З

от « 30 » октября 2020 года № /£l//

О подведении итогов муниципального 
апа конкурса детского патриотического 
ж а  «Что такое подвиг?», посвященного 75- 
ю Победы в Великой Отечественной войне

По итогам муниципального этапа конкурса детского патриотического 
рисунка «Что такое подвиг?», посвященного 75-летию Победы в Великой 
Отечественной войне, на основании протоколов проведения муниципального 
этапа конкурса детского патриотического рисунка «Что такое подвиг?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями следующих обучающихся:
- Белокопытову Александру, обучающуюся 8 А класса МБОУ Клетнянская 
СОШ №2 им. Героя Советского Союза И.В. Можаева;
- Шарипко Екатерину, обучающуюся 8 Б класса МБОУ Клетнянская СОШ 
№2 им. Героя Советского Союза Н.В. Можаева;
2. Признать призёрами ( II место) следующих обучающихся:
- Химушкину Анастасию, обучающуюся 8 А класса МБОУ Клетнянская 
СОШ №2 им. Героя Советского Союза Н.В. Можаева;
- Ляхову Варвару, обучающуюся 8 А класса МБОУ Клетнянская СОШ №2 
им. Героя Советского Союза Н.В. Можаева;
3. Признать призёрами ( III место) следующих обучающихся:
- Паренко Полину, обучающуюся 8 Б класса МБОУ Клетнянская СОШ №2 
им. Героя Советского Союза Н.В. Можаева)
- Петроченко Даниила, обучающегося 8 Б МБОУ СОШ № 1 п. Клетня 
Брянской области имени генерал-майора авиации Г.П. Политыкина;
- Ляхову Лидию, обучающуюся 8 А МБОУ СОШ № 1 п. Клетня Брянской 
области имени генерал-майора авиации Г.П. Политыкина.

4. Победителей, призеров и участников конкурса наградить грамотами 
управления образования.

Заместитель начальника А.Е. Бибикова



КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?»
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ» НАРИСУЙ СВОЕГО ГЕРОЯ

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В



КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?»
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ» НАРИСУЙ СВОЕГО ГЕРОЯ

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В



Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В

' S  ' к

* • ■' iAjLJr|w | ■  ш



Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В

* ~'.'J* im^ ^ ^  ^L jt~  -  j'̂ .W ^* '*- T Jft/Ж д



КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?» 
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ» НАРИСУЙ СВОЕГО ГЕРОЯ

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В



КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?»
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ»;

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О ВАРИСУИ С

[ f  I /

1  /  Й ;'
Ш'/шЯ
H ill  1 
Я f j Mi'



КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?»
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ» НАРИСУЙ СВОЕГО ГЕРОЯ

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В

4

ч
л  ч

V ,

-Ч;
- ' ';v _  . X  4

- >%



КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?»
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ» НАРИСУЙ СВОЕГО ГЕРОЯ

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В



Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В

КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?»
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ» НАРИСУЙ СВОЕГО ГЕРОЯ

* *



КОНКУРС ДЕТСКОГО РИСУНКА «ЧТО ТАКОЕ ПОДВИГ?» 
ВМЕСТЕ С «БОЕВЫМ БРАТСТВОМ» НАРИСУЙ СВОЕГО ГЕРОЯ

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х
Г Р А Н Т О В


